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Kära medlemmar i Kristus konungens församling,

När ni läser denna text så närmar sig julen. Vi får möjligheten att i liturgin fira att Gud blev som en av 

oss när han antog en tjänares gestalt och lät sig födas in i tiden som personen Jesus Kristus. Genom sitt 

människoblivande har Gud inte bara sonat mänsklighetens skuld gentemot Gud utan även visat på vad det 

innebär att vara sann människa och påmint oss om vår kallelse som Guds barn. Vad innebär då vår kallelse 

som Guds barn?

 Ja vi är alla kallade att leva vår tro i kärlek och därmed samarbeta med Guds frälsande nåd. Var 

och en på sitt unika sätt. När det gäller att svara på en kallelse, det kan gälla både livsavgörande kallelser 

som om man ska gifta sig, gå i kloster eller svara på en prästkallelse eller om man ska engagera sig i sin 

församling, så kan det kännas som om man inte duger. Ja vi är alla syndare som har våra fel och brister. 

Precis som påven Franciskus konstaterade när han besökte Sverige 2016 så kan känslan av skam vara något 

positivt. Denna känsla kan var början på en omvändelse i ens liv. Insikten om sina egna fel och brister kan 

emellertid lätt tas som förevändning till att man inte 

vågar eller vill engagera sig. Den kände italienske 1600-

tals konstnären Caravaggio fångar detta fenomen på ett 

tydligt sätt i sin målning: Tullindrivaren Matteus kallelse 

(församlingsbladets framsida) som finns att beskåda i 

San Luigi dei Francesi, den franska nationalkyrkan i Rom. 

Levi som Matteus även kallades för blev emellertid en 

av Jesus tolv apostlar, när han valde att följa Herrens 

kallelse.

 Som kyrkoherde är jag tacksam över att många 

i vår församling inte dragit sig undan, utan istället valt 

att hjälpa till. Ungefär 160 personer var engagerade i 

församlingens basar under Susanne Areschougs led-

ning som inbringade över 100.000. Volontärerna i Lilla 

Therese bokhandel har bidragit både till hålla bokhan-

deln levande och att bokhandelns skulder till församlin-

gen har börjat att betalas av. Allt f ler har engagerat sig 

i församlingens olika körer. Församlingen behöver även 

nya volontärer som ställer upp som kateketer, lektorer och sakris-

taner. Vi behöver f ler villiga församlingsmedlemmar som engagerar 

sig. Detta tillsammans med f ler gåvor för alla kostnader som vi 

har nu när innergården ska förbättras, änglarna plockas fram och 

brandskyddet förbättras är de julklappar som jag önskar mig som 

kyrkoherde i år. Jag hoppas att vi ses under julens alla gudstjänster 

och önskar er alla en välsignad jul och ett gott nytt år!

         

Kyrkoherde f.Pär-Anders Feltenheim

KYRKOHERDEN HAR ORDET! 
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Den första svenska Tro & Ljus-gruppen bildades fak-

tiskt i Göteborg för något mer än 40 år sedan och 

det allra första fröet till den internationella rörelsen 

hade såtts tiotalet år dessförinnan. Utgångspunkten 

var ett traumafyllt besök i Lourdes. Själva avstampet 

involverade två franska funktionsvarierade pojkar, 

Thaddée och Loic, som via föräldrarna uttryckte 

önskemål om att få delta i hemmaförsamlingens 

planerade pilgrimsresa till sagda plats.

Först resan

Kyrkoherden ställde sig känslokallt helt oförstående. 

Det var ju meningslöst, menade han. Pojkarna skulle 

ju ändå inte kunna tillgodogöra sig någonting av grot-

tans och källans storhet och helighet. Han avvisade 

deras begäran – och föräldrarna blev förstås mycket 

ledsna och förtvivlade.Men de gav inte upp och de 

tappade inte modet, berättar fader Håkan Jerrhage – 

sedan många år aktiv i Göteborgs lokala Tro & Ljus-

grupp Blåklockan.

- De tog sig för att själva arrangera en resa till 

Lourdes. Det blev allt annat än lätt. De mötte mån-

ga svårigheter och fick stå emot fördomar och hat. 

På hotellet, till exempel, när de nu till sist äntligen 

hittat ett som tog emot dem, där fick de inta alla 

måltiderna på rummet. Andra gäster tyckte att det 

var stötande att se på när pojkarna åt. Men de stod 

på sig. Och ett frö var sått.

Likväl var familjen vid hemkomsten sårad och 

upprörd. Man hade i Lourdes känt sig oerhört mar-

ginaliserade och undanskuffade. Till råga på allt av

människor som hade mage att kalla sig själva kristna. 

Det gjorde ont. Dessbättre fick pojkarnas föräldrar 

kontakt med specialläraren och aktivisten Marie-

Hélène Mathieu. Detta år, 1968, 39 år gammal och 

god vän med Jean Vanier. Tillsammans med denne 

började hon som en reaktion på familjens upplevels-

er sondera terrängen och planera en stor pilgrimsresa 

för just funktionshindrade. Efter tre år av förbere-

delser var man 1971 till sist framme vid målet.

Den helige ande fick bestämma

- Mängder med människor slöt upp, berättar fader 

Håkan. Det var helt fantastiskt. Pilgrimsresan inne-

fattade både funktionshindrade, deras familjer och 

deras vänner. Fler än 12 000 pilgrimer från femton 

olika länder. När de nådde fram till Lourdes och 

staden, ja, då stängde affärerna, folk drog för sina 

gardiner och jalusier och extra poliser liksom gen-

darmer sattes in. Men detta blev grunden till Tro och 

Ljus – det, åtminstone inledningsvis, minst sagt svala 

mottagandet till trots.

Det blev nämligen bättre efterhand. Det gick upp 

för Lourdes invånare att de inte behövde vara räd-

da. Affärerna öppnade igen, gardinerna drogs ifrån. 

Man hälsade vänligt, kontakter knöts, gendarmerna 

gav sig av. Atmosfären blev så varm och vänlig att pil-

grimerna, när den dagen kom, inte alls hade någon 

lust att resa hem. Man ville helt enkelt fortsätta. Alla 

ville bli kvar i gemenskapen. Berit Kezcei, veteran i 

TRO OCH LJUS
-  Välkomnar nya medlemmar
Vem är en vän? Vem som helst, som är öppen för att älska sina medmänniskor precis som de är. Det är den 

internationella rörelsen Tro och Ljus egen definition och den håller för oss alla. Att älska sin nästa också 

om hon eller han har tillkortakommanden, svagheter, handikapp och funktionsvariationer. Precis som 

hon är. För, som den framlidne och sedermera i vissa avseenden omvärderade grundaren Jean Vanier själv 

uttryckt saken, varje människa är helig. Varje människa.

Berit Kezei Foto: Miranda Brander
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svenska Tro och Ljus, berättar att det var Jean Vanier 

själv som fann lösningen på dilemmat:

- Han sa helt enkelt: Åk hem och gör det som Den 

helige ande vill att ni ska göra.

Jean Vaniers utgångspunkt var att intellektuellt funk-

tionshindrade skulle få synas. Att vi skulle se män-

niskan, det mänskliga, personen. The person. ”Each 

one of us is a person”, som han gång på gång slog fast. 

Med anvisningen att efter den stora pilgrimsresan 

låta Den helige ande leda i respektive hemland fick 

han återigen, precis som med L´Arche på 1960-talet, 

en väldig kraft i rörelse. Initialt var småskaligheten 

ändå ett av karaktärsdragen. Små grupper bildades 

under enkla former i hemländerna. Men de blev f ler 

och f ler. Och Tro och Ljus bredde ut sig över världen

Första svenska gruppen

- 1979 startade Marianne Abrahamsson den första 

svenska Tro och Ljus-gruppen i Göteborg, berättar 

Berit. Hon hade varit på reträtt med Jean Vanier och 

fått massvis med idéer och inspiration.

Framlidna Marianne Abrahamsson arbetade då till-

sammans med fader Gene Dyer, fader Victor Dor-

an CP samt även fader Göran Degen, vid denna tid 

kaplan i Kristus Konungens församling. Det var en 

liten grupp, men med stor entusiasm och gott hopp 

inför framtiden. Med tiden kom fler grupper till och 

idag finns sex sådana i Sverige, som tillsammans med 

Norge, Danmark och Estland utgör provinsen North-

ern Lights. Blåklockan här i Göteborg och andra Tro 

& Ljus-grupper i Stockholm, Uppsala, Lund, Floby 

och Linghem. Anne-Mette Pleijel Johnsson är koor-

dinator för hela Sverige. Blåklockan samlas första 

söndagen i månaden i S:ta Maria Magdalena försam-

ling på Hisingen efter 11-mässan för att umgås, fika, 

prata, skratta och vara tillsammans, men också för att 

lyssna, be och sjunga. Alla är välkomna – och Berit 

understryker att man inte behöver ha något specifikt 

funktionshinder för att vara med.

- Tro & Ljus är ekumenisk och till för alla, säger hon. 

Alla är välkomna! Det viktiga är känslan för männi-

skan, att alla är lika mycket värda och så en önskan 

att träffas, förstås. Det gör vi här en gång i månaden.

- Och vi gör mer än så. I juni brukar vi alltid göra 

en resa tillsammans över dagen. Vi håller i julmark-

naden här i St Maria Magdalena. Och i juli har vi det 

årligen återkommande sommarlägret i Vadstena. Då

samlar vi alla grupperna i Sverige, vi bor på folkhög-

skolan och firar mässan både i Blåkyrkan och hos 

systrarna.Berit Keszei understryker hur mycket Tro 

och Ljus betytt för henne också personligen.

- Det har varit fantastiska år. Genom Tro och Ljus 

har jag fått lära mig att se människor på ett helt 

nytt sätt. Egentligen har vi ju alla något handikapp, 

någon svaghet. Men alla är lika mycket värda och alla 

är välkomna. Det är grunden för Tro och Ljus.

Liksom vänskapen vi inledningsvis nämnde. Att vara 

en vän. Och att få känna den varma gemenskapen i 

en grupp.

- Just gemenskapen är en grundpelare, menar fad-

er Håkan. Och Tro och Ljus behövs verkligen i vår 

kultur! Främst är det hjärtat som styr relationerna. 

Det är med hjärtat vi ropar: ”Tycker du om mig?” 

Med hjärtat ser vi det vackra i alla människor. Tro 

och Ljus är också enkelhet och sanning. Här behöver 

ingen bära mask eller låtsas vara något. Här är vi 

accepterade precis som vi är. Tänk er själva, vilken 

lättnad, vilken frihet!

Med andra ord och kort och gott: Välkomna till Tro 

& Ljus!

    Lars Brander

f. Håkan Fransson Foto: Miranda Brander
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RÄDDNINGSMISSIONEN I 
GÖTEBORG
- ekumenik i  soc ia l t  arbete 
Räddningsmissionen i Göteborg startades 1952, men rötterna går tillbaka i tiden mycket längre 

än så. Till 1870-talet, ungefär. Idag har organisationen 34 huvudmän. En av dessa är Kristus 

Konungens Församling.

Fast huvudman har vi i ärlighetens namn inte varit sålänge. Fem år eller så. Men faktum är att våra kontak-

ter med Räddningsmissionen knöts redan kring millenniumskiftet för tjugotalet år sedan då monsignore 

Göran Degen var vår kyrkoherde.

Stora möjligheter

Under en kortare period åkte då frivilliga runt med församlingens vita minibuss under helgerna och sam-

lade upp hemlösa, som fick en enkel sovplats, ett mål mat och en välbehövlig dusch i församlingshemmet. 

Härefter låg kanske en del av engagemanget från och till i träda. Men så för ungefär fem år sedan blev Kris-

tus Konungens Församling en utgav Räddningsmissionens inalles 34 huvudmän och sedan dess är vi med 

på tåget igen. Josef Bengtson från vår församling sitter i styrelsen och ser stora möjligheter för framtiden – 

även om premisserna kanske ändrats lite jämfört med hur det var förr.

- Diakonal verksamhet har på det senare professionaliserats på ett sätt som kanhända till en del försvårar 

spontana insatser från församlingarna, menar Josef. Caritas ungdomsgrupp här i Göteborg har tidigare 

hört av sig och frågat vad de kan göra. Men numera måste man ta hänsyn till vad det är för klientel, vad 

det finns för planer, sekretess och mycket annat.

- Samtidigt är detta definitiv ett utvecklingsområde för Räddningsmissionen. På sikt vil vi definitiv ha med 

församlingarna i mer handfast diakonalt arbete.

Emil Mattson Direktor Räddningsmissionen foto: Räddningsmission
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Verksamhet på fyra ben

Josef Bengtson har suttit som ledamot i Räddningsmissionens styrelse i två år. Till årsstämman kommer 

även två representanter för vår församling bli utsedda av pastoralrådet. Sedan löper arbetet på. Direktor 

Emil Mattsson beskriver detsamma som en verksamhet på fyra ben. Det första är det diakonalt sociala 

som finansieras med gåvomedel och volontärer. Verksamheter inom detta område är exempelvis olika 

mötesplatser och härbärgen för socialt utsatta, Solrosen, ett arbete med barn som har en förälder i fängelse, 

och Gatukyrkan, som har träffar tisdagskvällar i Majornakyrkan vid Chapmans Torg. Det andra området är 

Omsorg med fokus på offentliga välfärdst[1]jänster som daglig verksamhet, arbetsträning och boenden. Det 

tredje benämner man Socialt företagande vilket rent konkret här betyder att två så kallade maträttsbutiker 

med sortiment från de stora kedjornas matsvinn tillhandahåller matvaror med korta datum till kraftigt 

reducerade priser. Det finns en sådan butik i Flatås och en i Rannebergen. Och det fjärde benet slutligen är 

Skolbenet med två grundskolor i särskilt utsatta områden.

Räddningsmissionen arbetar socialt och omsorgsinriktat med samhällets alla olycksbarn i en tid då förhål-

landena hårdnat. Gåvor från allmänheten är en viktig förutsättning för verksamheten, volontärernas 

insatser likaså liksom kyrkornas vilja och förmåga att samarbeta. Kristus Konungens församling är en av 34 

huvudmän. Flertalet av de andra är frikyrkoförsamlingar i Göteborg.

- Vi har ju faktiskt en samsyn i det diakonala, säger Emil Mattsson. Vår stora ambition är att få alla att 

mötas i arbetet för den fattige.

           Lars Brander

Ljuset lyser i mörkret, 
och mörkret har inte 
övervunnit det.

Swisha till 900 44 41 
Gud välsigne din gåva

– Joh 1:5

Din gåva gör att fler människor 
kan komma in i värmen.



Ni vet förstås hur det är. Innergården mellan å ena sidan kyrkan och å andra församlingshemmet, studen-

themmet, pastorsexpeditionen, bokhandeln och S:ta Elisabets Folkhögskola har på det senare lämnat en 

hel del i övrigt att önska. Så att säga. Gården har varit förvandlad till en handen på hjärtat ganska stökig 

och inte så särskilt välkomnande byggarbetsplats med grus, bräder och bråte, grävmaskiner, lastbilar och 

från och till de i överensstämmelse med göteborgsandan så förpliktigande hålen. Gräv där du står. Eller hur 

nu valspråket i Göteborg kan tänkas lyda.

Dessförinnan var det inte heller så kul. En parkeringsplats. Ett söndervittrat snedtak. En ramp.

Men nu ska det bli ändring! Och det med besked, även om planerna i skrivande stund ännu inte är helt 

spikade. Grundtanken är: Trädgård och ytor för gemenskap. Och uppgiften att åstadkomma denna för-

vandling har gått till projektledare Jimmy Berg på Bergkvist Bygg. Pastoralrådet har även tillsatt en ar-

betsgrupp. Enligt de första skisserna blir området framför församlingshemmet mellan huvudentrén och 

studenthemmet en lekplats omgiven av buskar och med fasta bänkar så att föräldrarna kan sitta där och 

övervaka sina barn eller bara umgås. På andra sidan huvudingången kommer parkeringsplatser att finnas 

och på motstående sida plats för cyklar och barnvagnar samt ytterligare ett antal sittplatser och f ler buskar. 

I anslutning till lekplatsen ställs odlingslådor, som vid behov går att f lytta. En smal asfaltsväg anläggs och 

denna omges av gräsmatta, singelsten eller stenplattor. Ännu oklart vilket. Bakom studenthemmet planteras 

bärbuskar, muren förlängs på framsidan, en asfalterad stig blir utrymningsväg och den nuvarande bommen 

vid utfarten ersätts med en grind för att barnen inte ska springa ut på gatan. Ungefär så ser förslaget ut 

just nu. Det kommer sannolikt att korrigeras lite här och var under resans gång, men målet verkar stå klart: 

Kristus Konungens Församling ska få en funktionell trädgård och mötesplats. Det välkomnas nog av de 

f lesta.

           Lars Brander

INNERGÅRDEN GÖRS OM TILL 
TRIVSAM TRÄDGÅRD

8

Inspirationsbild från kyrkoherdens tidigare församlings trädgård i Umeå.
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Konver t i tundervi sning V T 2024 i 
Kristus  Konungens församling

Program:
9/1 Församlingskväll: Pater Fredrik Heiding SJ: 
Tystnadens frukter – har lyssnandets konst gått förlorad?

16/1 Fader Björn Göransson: De sjukas smörjelse

23/1 Församlingskväll:  Benedicta Lindberg, 
ordförande i respekt: Livets okränkbarhet i livets alla 
skeenden.

30/1 Jungfru Marias roll i Katolska kyrkan

5/2 Församlingskväll: Panelsamtal om latinets roll och 
plats i liturgin.

13/2 Kyrkoåret och katekumenatet.

20/2 Församlingskväll: Philip Geister, teol.dr. och 
rektor för Newmaninstitutet: Eskatologi

27/2 Fader Gustav Ahlman: Kristologi

5/3 Församlingskväll: Göstan Hallonsten, professor 
emeritus i systematisk teologi: Andra Vatikankonciliet 
och den världsvida synoden

12/3 Lekmännens kallelse. Paddy Maguire f.d. rektor 
och Joanna Pestalozzi, överläkare och medlem i 
Opus Dei berättar mer om vardagslivet som katolik.

19/3 Fader Gustav Ahlman: Vigningens sakrament

9/4 Katolska kyrkans historia i Sverige

16/4 Diakon Tomislav Knezevic: Äktenskapet som 
sakrament

23/4 Dopets nåd och den neo-katokumenala van-
dringen

7/5 Bön och inre bön. Mabel Walberg berättar mer 
om Karmels lekmannaorden.

14/5 Församlingskväll: Organist Samuel Eriksson: 
Kyrkomusikens roll i liturgin och i församlingen

21/5 Diakon Tomislav Knezevic: Botens sakrament

28/5 Hur biktar man rent praktiskt?

4/6 Upptagning och konfirmation

Konvertitundervisningen sträcker sig över två 

terminer, men det kan ta längre tid att växa in i 

Kyrkans gemenskap. 

Nya intresserade hänvisas till kursen som börjar 

nästa höst. Om man vill konvertera måste man 

regelbundet gå i mässan varje vecka (obs! man kan 

inte ta emot den heliga kommunionen (nattvarden) 

utan är istället inbjuden att komma fram och få 

en välsignelse av prästen eller diakonen) samt ha 

samtal med en präst. 

Om inget annat anges så håller kyrkoherden fader 

Pär-Anders Feltenheim i undervisningen. Han har 

en teol.lic. i dogmatik från det påvliga universitetet 

Gregoriana i Rom och en fil.mag. i historia vid 

Lunds universitet. Paddy Maguire som är tidigare 

rektor vid katolska skolan i Göteborg är pastoral 

medarbetare i kursen. Föredragen börjar 19.00 i 

Övre salen. För mer information kontakta:

 

Kyrkoherde f. Pär-Anders Feltenheim

par-anders.feltenheim@katolskakyrkan.se

0734246016
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BILDER FRÅN ÅRETS UPPLAGA AV 
JULMARKNADEN 25-26 DEC 2023
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FOTO: Lars Brander och Kyrkoherden.
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KALLELSEDAGEN I KRISTUS 
KONUNGENS FÖRSAMLING
- inte  bara för  b l ivande präster

Kallelsedagen den 28 oktober i Kristus Konungens Församling arrangerades av Katolska Kyrkan 

i Sverige i samarbete med Studieförbundet Bilda och blev en fin möjlighet för deltagarna att 

pröva och utröna sin egen kallelse. I bred bemärkelse, ska tilläggas, och förvisso inte bara till 

präst – för alla har vi en specifik kallelse i våra liv.

Flera intressanta områden och inriktningar togs upp 

under den i f lera avseenden mycket givande dagen, 

som fylldes med föredrag, workshops, samtal, gud-

stjänst, bön, mat och mingel. På plats fanns till 

deltagarnas förfogande präster, ordensfolk och alle-

handa profiler i stiftet, intressanta föredrag avlöste 

varandra och bredden vi inledningsvis nämnde var 

imponerande.

- Alla vidtalade har kommit, berättade stiftets ung-

domskonsulent Elin Jönsson nöjt under lunchpau-

sen. Och det blev en hel del deltagare också till sist, 

även om det var lite trögt i början. De f lesta från 

Göteborg, men även från Jönköping och Varberg.

- Vi har faktiskt haft en sådan här Kallelsedag redan 

tidigare, fortsatte Elin. Det var i Stockholm i febru-

ari 2021, mitt under pandemin, så omständigheterna 

var mer begränsande och vi kunde inte samlas lika 

många.

- Så den här gången kör vi fullt ut i stället. Deltagarna 

är mycket motiverade och vi har ett fantastiskt pro-

gram med mängder av intressanta föredrag.

Och visst var det så. Kallelsedagen hade temat Byg-

ga Upp och Plantera och under en sådan generös 

vinjett rymdes förstås en myckenhet av ämnen och 

infallsvinklar. Exempelvis talade stiftets Familjepas-

torala team, makarna Lisa och Magnus Wetterberg, 

om ”Kallelse till äktenskap och att leva som kristen 

familj i Sverige idag”, franciskanpater Markus Ohls-

sons föredrag hade titeln ”Kallad att be – om Tim-

marnas liturgi i kommunitet och enskilt” och George 

Joseph, generalsekreterare för Caritas Sverige, hade 

valt ämnet ”Kallad till kärlekens tjänst – att leva Car-

itas”.

Sedan handlade det naturligtvis också om kallelsen 

till präst. Men det var inte nödvändigtvis huvudtem-

at. Utan det fanns faktiskt någonting för alla under 

denna Kallelsedag, vilket kanske sammanfattades all-

ra bäst av ovannämnda familjepastorala team när de 

slog fast följande.

 

- Man hittar sin kallelse där man blir sig själv. Vi ser 

äktenskapet som en grund för alla kallelser, för utan 

familjer finns heller inga kallade. Och kärnan i alla 

kallelser är att leva i kärlek.

 Till våren följs Kallelsedagen i Göteborg upp 

med en Kallelsereträtt under vinjetten ”Sänd mig 

2024” på Birgittagården i Falun den 19 till 21 april. 

Intresserade vänder sig lämpligen till ungdomskon-

sulent Elin Jönsson.

    Lars Brander
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Som det ser ut i skrivande stund inskränker sig öppethållandet till två tillfällen i veckan. Närmare bestämt 

fredagar mellan 15.00 och 18.00 och söndagar mellan 10.00 och 14.30. Det är inte så mycket. Och Björn vill 

inget hellre än att hålla öppet mer. Men då behöver han få in f ler volontärer i verksamheten.

- Skillnaden mot förr då man hade öppet fyra dagar i veckan är att då hade man också en person anställd 

här, säger Björn. Men butiken bär inte en anställning ekonomiskt. Vi är helt beroende av frivilliga krafter.

- Numera går vi faktiskt med en om än liten så ändå ganska stadig vinst, fortsätter han. Det är gröna siffror 

och jag har en grupp volontärer, som bokar in sig på schemat när de kan och har möjlighet. Men vi skulle 

behöva bli f ler. Man ska helst var två på varje pass och ska vi på sikt kunna utöka öppettiderna måste vi 

definitivt ha f ler frivilliga i butiken.

Fast lite mer öppet har man, som ni kanske märkt, haft redan i advent och satsningen inför julen började 

redan med julmarknaden sista helgen i november – Kristus Konungens Helg.

Då plockades kalenderljus, kalendrar, julkrubbor i tre olika storlekar, Jesusbarn och Heliga familjen och 

änglar och allt annat julanknutet fram, man pyntade och gjorde fint och kunderna strömmade förhoppnings-

vis till. Butiken har haft ett kanhända lite väl stort lager, men nu har det börjat ta lite på detsamma och 

man har fått komplettera här och var. Under advent har 

man öppet extra på lördagarna fram till 22 december, då 

personalen tar jullov. Sedan är det stängt fram till och 

med Epifania – och så öppnar Björn & gänget igen den 

12 januari 2024.

- Min förhoppning inför nästa år är att vi ska kunna ha 

öppet även onsdagar, säger Björn. Jag sköter ju även det 

administrativa arbetet och skulle kunna öppna butiken. 

Men framför allt behöver vi f ler medarbetare.

Kontaktuppgifter till Björn Ivarsson

bjerson9@gmail.com

0700 930 834

     Lars Brander

Nu har det gått sisådär ett halvår sedan Björn Ivarsson tog över ruljangsen i församlingens bokha-

ndel och det rullar på. Fast önskvärt är förstås fler och längre öppettider och då behövs det mer 

personal. Så har du lust att ställa upp som volontär är det bara att höra av sig – till sagde Björn.

BOKHANDELN BEHÖVER PERSONAL

Björn Ivarsson välkomnar in till bokhandeln



14

STOR EKUMENISK SATSNING I 
GÖTEBORG
-Snar t  b l i r  a lphakursen t i l l gängl ig  för  vår 
för samling!
Alphakursen med det halvliggande röda frågetecknet som en kanske lite udda symbol är en 

introduktionskurs i kristen tro med rötterna i 1980-talets England och den anglikanska kyrkan. 

Härifrån har metodiken spridit sig till över hela världen till en mängd olika kyrkor och samfund. 

Också till katolska kyrkan – och under nästa år görs en större satsning i Göteborg.

Densamma är ekumenisk och involverar Kristus 

Konungens församling, där Mats Nilsson och Ted Jut-

vik tagit på sig uppgiften att ansvara för etableringen. 

Nationell alphaansvarig är Marie-Louise Nilsson och 

det var mycket riktigt hon som var föredragshållande 

inspiratör när den ekumeniska gruppen med repre-

sentanter från en mängd olika kyrkor och församling-

ar i Göteborg den 23 november höll ett första kick 

off-möte i Saronkyrkans lokaler vid Brunnsgatan.

Knyter ihop oss

Marie-Louise är sedan tjugotalet år tillbaka präst 

inom Evangeliska Fosterlandsstiftelsen och bor med 

man och tre barn i Göteborg. Alpha ser hon som

en mycket bra modell för att enkelt presentera den 

kristna trons grunder med målet att varje kyrka ska 

växa och förstås även finna formen för kursen inom 

sin egen kyrkokontext. Dessutom är den ekumeniska 

faktorn av stor betydelse.

- Alpha knyter ihop oss och gör oss mer hörda i sam-

hällsbruset, förklarade Marie-Louise för deltagarna 

vid kick off-mötet. Vi är ju så mycket starkare när 

vi står tillsammans. Och det är ju det viktigaste, att 

Guds rike får växa i staden.

Hon nämner den inte vid namn just där, men menar 

naturligtvis precis så: I staden Göteborg. Den kom-

mande tiden, det kommande året. Fast vägen hit 

har förvisso varit lång. Det började i Holy Trinity 

Brompton i sagda Londonstadsdel, metodiken växte 

till under det tidiga 1980-talet, modifierades initialt 

utifrån den respons man fick och spred sig med tiden 

ut över hela världen. Idag är Alphakursen etablerad i 

170 länder och 35 000 kyrkor, sedan starten har mer 

än 30 miljoner människor gått den och materialet är 

översatt till 113 språk.

Upplägget är annars snarlikt var man än håller kurs-

en. Varje tillfälle börjar med en lätt måltid för att 

skapa trivsel, närhet och stämning, härefter följer 

ett föredrag relaterat till ett grundtema i den krist-

na tron och sedan diskuterar man och pratar i små-

grupper. Mats Nilsson gick kursen medan han fort-

farande tillhörde Svenska kyrkan och den kom att 

betyda oerhört mycket för honom.

- Det var faktiskt genom den jag kom till tro, berättar 

Mats. Året var 2007 och min son skulle konfirmeras 

i Onsala. Föräldraträffen inför detta hade församlin-

gen där lagt upp som en Alphaträff och jag fann mig 

så väl tillrätta att jag gick kursen. Så småningom blev 

jag samtalsledare, först i Onsala och senare även i 

Kungsbacka församling.

Marie-Louise Nilsson  Foto: Alpha 
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Fortsättning på Hjärta Göteborg

Och nu är det väl knappast uteslutet att Mats och 

möjligen även Ted Jutvik blir det också här i Kristus 

Konungens Församling om alphakursen, som man 

tror och hoppas, kommer igång till hösten 2024. Ted 

sitter tillsammans med Lars Björkvist från Frälsning-

sarmén och Hanna Börjesson från Vineyard i den vid 

mötet tillsatta styrgrupp, som vid nästa möte den 24 

januari 2024 ska presentera ett upplägg inför våren 

och en strategi för hur marknadsföringen ska utfor-

mas.

- Detta är ju på ett sätt en fortsättning av ekume-

niken i Hjärta Göteborg-projektet och vi har fattat 

beslutet att gå vidare med idén att samordna gamla 

och nya alphainitiativ inför hösten 2024, säger Mats. 

Det ekumeniska samarbetet kommer framför allt att 

handla om just marknadsföringen av kursen. Alla 

får hjälpa till att sprida budskapet på sociala medi-

er, med affischer på stan och på alla andra tänkbara 

vis. Vi ska ha en hemsida där man kan gå in och se 

just vad min egen församling anordnar och erbjuder 

när det gäller Alpha. Sedan är det upp till varje för-

samling att driva sin Alphakurs efter egen profil och 

egen kyrklig kontext.

Mats tillägger att även om den kommande Alphak-

ursen i Kristus Konungens Församling givetvis är 

katolsk så är det ändå så mycket vi har gemensamt 

och merparten av materialet kan användas av samt-

liga involverade kyrkor, samfund och församlingar. 

Start till hösten 2024, alltså – och stor kampanj för 

Alpha dessförinnan.

    Lars Brander



När dessa rader skrivs närmar vi oss Kristus Konungens högtid. Nu när du läser detta är vi däremot 

troligen en bit in i advent! När det är som allra mörkast spanar vi efter ljuset… Som en föraning av ”det 

ljus som skall skina klart” har Sankta Lucia varit här den 13 december. Vi firade helgonet med traditionell 

luciakonsert kl. 19.00 på luciadagen och efteråt bjöd Sankta Elisabeths folkhögskola på Lussefika i 

Astridsalen, en alltid lika trevlig tradition i församlingen.

Torsdag 4 januari 19:00 är det äntligen dags för Vokalensemblens första Bachkonsert! Denna konsert 

är den första i den största musikaliska satsningen någonsin i Kristus Konungen. Det kommer att bli en 

konsertupplevelse man inte vill missa, det törs jag lova! Några av landets främsta sångsolister tillsammans 

med en vokalensemble i topptrim och en stjärnspäckad orkester där exempelvis både solotrumpetaren från 

symfonikerna och från operan ingår. Missa inte detta! Eftersom det förhoppningsvis kommer bli en fullsatt 

kyrka finns möjlighet att redan nu boka sittplats. Det gör ni på hemsidan www.bilda.nu/bach300 Konserten 

är  - som alltid - med fri entré, men man får hemskt gärna stödja kyrkomusiken i Kristus Konungen med en 

valfri donation i samband med reservation av ”platsbiljett”. 

Inför vårterminen vill jag uppmuntra alla sångintresserade att ta kontakt med mig eller Åsa. För tjejer 

från 6 år och uppåt finns Mariakören. För killar hänvisar vi till Göteborgs Gosskör som vi har ett väldigt 

nära samarbete med och som huserar i vår församling.  Sedan har vi kyrkokören - med en markant sänkt 

medelålder -  som har hunnit bli 40 medlemmar nu i åldrarna 15 - 65+ och Vokalensemblen som erbjuder 

plats vid behov och efter provjungning. 

Det finns mer information om konserterna, kontaktuppgifter till körledare och annat på församlingens 

hemsida. www.kristuskonungen.se/musik         

          Samuel Eriksson

SAMUEL ERIKSSON HAR ORDET!

Foto: Harald Nilsson
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Många har blivit nästan chockade av påven Franciskus uttalande gällande katolska äktenskap i samband med 

stiftet Roms pastorala kongressen 2016.

Tillfrågad av en lekman om ”krisen för äktenskapet” och hur den katolska kyrkan kan undervisa och vägleda 

ungdomar i fråga om äktenskap och familj, konstaterade påven att en stor majoritet av dagens sakramentala 

äktenskap inte är giltiga eftersom paren inte går in i dem med en korrekt förståelse av vare sig äktenskapets 

objektiva varaktighet heller det egna åtagandet. 

Påven lade skulden för dagens äktenskapskris på det faktum att människor ”inte vet vad sakramentet är” eller 

förstår sakramentets skönhet. I vårt Stift avslutar den formella katekesundervisningen vid Konfirmationen, 

dvs. nästan exakt när ungdomarna uppnår en viss mognadsgrad för att börja bygga upp ett djupare förståelse 

och kunskap kring de moraliska och de sakramentala grunderna för ett vuxet kristet liv, inklusive alla typ av 

kallelser, inklusive äktenskap.

Om man inte har ett eget intresse av att fördjupa sig i trons frågor, Katolska Kyrkans undervisning i moral 

och andra relevanta frågor för det “vuxna livet”, är äktenskaps förberedelse det första tillfället  för att kom-

ma ikapp dessa frågor. För att bygga upp en grundförståelse för den “sakramentala skönheten” som Påven 

nämnde, erbjuder vi en förberedelsekurs som omfattar de grundläggande frågorna om man och kvinna i 

Guds skapelse, äktenskapet som sakrament, parrelationer, kärlek osv. 

Förutom den “teoretiska” delen, genom ett par roliga övningar får våra blivande äkta par en del nya tank-

eställare och en till chans att ref lektera över hur pass bra känner de varandra, känner de till varandras pri-

oriteringar och värderingar i livet, har de samma syn på kärlek och alla utmaningar som kan väntas under ett 

livslång äktenskap, osv.

En förnyad syn på sexualiteten och den fysiska kärleken som grundas på Kroppens Teologi brukar komma 

som en riktigt positiv aha-upplevelse för många. 

Förberedelsekursen består av 5 tillfällen i grupp och 1-2 enskilda 

träffar med varje par.

Tanken är att längre fram erbjuda liknande kurser för äkta par 

som kanske tillhör kretsen som Påven Franciskus nämnde i bör-

jan, och erbjuda en möjlighet att bygga om eller fräscha upp den 

grundläggande Kyrkans undervisning om äktenskapets “sakra-

mentala skönheten” och bekräfta det i en vacker förnyelse av 

Äktenskapslöften ceremonin-

Om ni funderar på att ingå i ett Katolskt äktenskap eller om ni 

känner att ni tillhör “den stora majoriteten” som Påven Franci-

skus nämnde, kontakta d.Tomislav K eller någon av Församlin-

gens präster för vidare dialog på väg in till det riktiga äktenskaps 

sakramentala glädjen.

     d. Tomislav Knezevic
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ÄKTENSKAPSKURSER VÅREN 2024
-  På svenska,  kroat i ska och enge l ska



Direktoriet för katekes framhäver f lera 
gånger vikten av det livslånga lärandet, att vi 
alla är kallade att livet igenom söka fördjupa 
vår tro. På samma sätt som folkbildningen 

är katekesen ofta ett informellt lärande 
som sker i den lilla gruppen utanför 

etablerade institutioner. Att förbereda 
vuxna par på mottagandet av äktenskapets 
sakrament, att samlas till att fördjupa sina 

kunskaper om tron, konvertitundervisning, 
dopförberedelse, föräldragrupper, ja allt 
detta är god folkbildning med katolska 

förtecken. Även den katekes vi erbjuder alla 
våra barn och ungdomar, förberedelsen inför 

första kommunion och konfirmationen är 
en god folkbildning. 

*ur Katekets och folkbildning- är det samma 
sak? 

 -Ulrika Erlandsson

För att anmäla dig till det som församlingen annordnar 
i samarbete med Studieförbundet Bilda 

använd dig av QRkoden nedan.
Den tar dig till www.bilda.nu/aktuelltkristuskonungen.

Använd dig av din mobilkamera!

QR-KOD

Spencer är en stor, snäll, 
vänlig, barnkär, trivsam, 
lekfull, promenadglad, 
f locktrofast och kort 

och gott underbar röd 
irländsk setter, som 
härmed önskar alla i 

församlingen en riktigt 
GOD JUL och ett GOTT 

NYTT ÅR!
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Skolans nya kapell 

 

Skänk en bänk  
till skolans nya kapell! 

 

 

 

 

 

Som en del i 150-årsfirande vill skolan förnya sitt kapell. Du kan skänka en 
bänk till skolans kapell – ditt namn kommer att stå på bänken! Inga gåvor är 

för stora, inga för små. Summan som behövs för samtliga bänkar är 360.000 kr. 
Heja heja! Frågor? Maila rektor, michele.pestalozzi@katolska.se. 

Gul: 30 tkr   Blå: 60 tkr   Grön: 90 tkr 

SKÄNK EN BÄNK TILL SKOLANS 
NYA KAPELL!
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Ljuset lyser i mörkret, och 
mörkret har inte övervunnit det.

Joh 1:5

Swisha till 900 44 41

Din gåva gör att fler människor kan komma in i värmen.
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Ignatiansk spiritualitet bygger på 1500-tals-
helgonet Ignatius av Loyolas erfarenheter och 
teologiska vision. Kursen går igenom Ignatius liv i 
dess historiska sammanhang. Dessutom 
behandlas grundbegreppen i denna spiritualitet 
såsom skapelse, frihet, synd, nåd, Jesus Kristus, 
Treenigheten, sakramenten, kallelse, att urskilja 
andar och att göra val. I kursen ser vi närmare på 
vad en individualistisk människosyn innebär. Mot 
detta ställs alternativa kyrkliga och sociala 
perspektiv. 

Kurs på Newmaninstitutet under våren 2024: 
Ignatiansk spiritualitet under ytan

 Halvdistans med träffar i Kristus 

Konungen i Göteborg (13 april 
och 4 maj) och Uppsala (16 april 
och 7 maj) Kursledare: Fredrik 
Heiding S.J.

För mer information  om kursen se: newman.se



Lunch och barnpassning ingår. Kostnad: 100 kr. 

Anmäl din familj på www.bilda.nu/familjetraffar

Anmälan senast 4 februari

“Att vara kristen 
i vardagen”

LÖRDAG 10 FEBRUARI

Biskop Anders
Kardinal Arborelius

Jim Lagerlöf
Konsulent KPN

Anmälan senast 7 april

“Jesu 
uppståndelse 

i ditt vardagsliv”

LÖRDAG 13 APRIL

09:15 Mässa  • 10:00 Registrering • 10:30-12:15 Föredrag / Workshop • 12:15 Lunch

Familjeträäar
KRISTUS KONUNGENS FÖRSAMLING & KATOLSKA SKOLAN av NOTRE DAME

KATOLSKA FAMILJETRÄFFAR

VÅRTERMINEN 2024
KATOLSKA SKOLAN

LILLA DANSKA VÄGEN 26



AFFISCSH 
PANELSAMTAL

PANELSAMTAL
Latinets plats i mässan

 5/2 19:00 
övre salen
Medverkande:

f. Gustav Ahlman, kaplan i Kristus konungens församling och 
f.d. seminarist i Sankt Martins kommuniteten i Frankrike

Samuel Eriksson kyrkomusiker i Kristus konungens församling

Paddy Maguire f.d. rektor och numera översättare och
 aktiv i Kristus konungens församling

Bo Glans, ikonmålare, f.d präst i Sv. Kyrkan och numera aktiv i 
Kristus konungens församling

Moderator: Kyrkoherde f. Pär-Anders Feltenheim

Läs mer på länk (eller qrkod) www.bilda.nu/aktuelltkristuskonungen
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AFFSICH FÖRSAMLINGSKVÄLL 9 JAN

Tystnadens 
frukter – har 
lyssnandets 

konst gått 
förlorad?

FÖRSAMLINGSKVÄLL
Tisdag den 9 januari 2024, kl. 18:45–20:45 

Fredrik Heiding är jesuitpater, 
lektor i teologi vid Newmaninstitutet 

i Uppsala och ingår i tidskriften 
Signums redaktion

Läs mer på länk (eller qrkod) www.bilda.nu/aktuelltkristuskonungen

PANELSAMTAL
Latinets plats i mässan

 5/2 19:00 
övre salen
Medverkande:

f. Gustav Ahlman, kaplan i Kristus konungens församling och 
f.d. seminarist i Sankt Martins kommuniteten i Frankrike

Samuel Eriksson kyrkomusiker i Kristus konungens församling

Paddy Maguire f.d. rektor och numera översättare och
 aktiv i Kristus konungens församling

Bo Glans, ikonmålare, f.d präst i Sv. Kyrkan och numera aktiv i 
Kristus konungens församling

Moderator: Kyrkoherde f. Pär-Anders Feltenheim

Läs mer på länk (eller qrkod) www.bilda.nu/aktuelltkristuskonungen



Livets 
okränkbarhet i 

livets alla 
skeenden

FÖRSAMLINGSKVÄLL 
23 januari 19:00 

Benedicta Lindberg, 
Ordförande i Respekt

Läs mer via länk (eller qrkod): www.bilda.nu/aktuelltkristuskonungen
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Läs med om församlingskvällarna på bilda.nu/aktuelltkristuskonungen

Eskatologi
FÖRSAMLINGSKVÄLL

20/2 2024 Kl. 19:00

Philip Geister, teol.dr och rektor 

för Newmaninstitutet
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5  j u l i -  2 8  n o v e m b e r  2 0 2 3

Infört i kyrkoböckerna  
G U D S  B A R N  G E N O M  D O P E T S  S A K R A M E N T

John Martin HEDLUND, Oliver Leo HEDBRANDH, Vienna Olivia HORMEZ , Anton Seán KIELY Nellie 

MATTI, Trecia Divine WESSEH, Ophelia Irma Genowefa GRANAT, Lea MANAKOVSKI, Mosael Tesfaldet 

HADGU, Manfred Carl TYLICKI, Ludwig Nils HOLMBERG, Paul Puviyarasan LEVIN, Matteo Benjamin 

GLAVAS, Matheus José MARTINS MACHADO, Maj Alida Elisabeth DE COSTER, Ingrid Maria Yvonne SIRÉN 

ELWING, Stella Maria SKOKIC, Gabriel Filip Ambrosius LINDSTRAND, Martin Milan POPOVIC, Estelle Maria 

SOMMERLIND, Siena Maria KANE, Liam TOKIC, Leon TOKIC, Diana KARCHER

M O T TAG I T  F Ö R S TA  H E L I G A  KO M M U N I O N
Viona BODAGH, Elian BAHO, Rosalinda BAHO, Rozalin KIRIAKOS, Rivan TOMA, Riona SAMAAN, Gabi 

ABDALLA, Christian ABDALLA, Davina ASKARO, Nancy SULEIMANm, Isho ODISHO, Marcus ODISHO, 

Emanuel KANAN, Alex MATI, Andro MATI

M O T TAG I T  KO N F I R M AT I O N E N S  S A K R A M E N T

John Martin HEDLUND, Miriam FOLLO TURNER, Adina Blanca Carmen SCARPATI, Adrian 

Benjamin Tadeo SCARPATI, Nellie MATTI, Tomislav BOJANIC, Johannes PESTALOZZI, Vide 

COLLINDER, Aron Lars Ingemar NILSSON, Andras Balazs KULCSAR, Jacqueline Josephine Janine 

SUNDBÄCK, Angel MILANEH, Mark Daniel NWANKO, Jonathan NABATTI, Julia Greta SZIRANYI, 

Kevin WESSEH, Francisco DINH, Daniel OKORIE, Simon Petrus KLARÉN, Maja Anna ERLIC, 

Anthony Nicholas GILLESPIE, Pier Leonardo PASCOLO, Sofia Spasenija NOVAK, Sandra Nikita 

NOVAK, Emma Marija Rhea BRAJIC SVANSTRÖM

UPPTAGNA I KYRKANS FULLA GEMENSKAP
Jonatan PERSSON, Sven ZETTERBERG, Viktoria Elin Jeanette LARSSON, Joachim Bengt SKÖLD, Henrik Olof 

BJÖRCK, Jennifer TUNNEY, Anders Gustaf Louis FEHN, Inger Anita FEHN, Jonathan Bo SMITH, David Johan 

Clemens KLÖFVERSKJÖLD, Judit Kerstin Maria BERNHARD, Andreas Han Lennart RYDBO, Victoria Katarina 

Margareta ARNEWID

 G E N O M  Ä K T E N S K A P E T S  S A K R A M E N T  F Ö R E N A D E
Joeffrey ESTABILLO DELLA CRUZ & Janette RAREZA, Andres LOBO ROCA & Gabriela Carla AGUILAR 

CORTEZ, José Alejandro MONTERO MOROTE & Nancy Ivette FIGUEROA TORRES, Adrian MARUZA & 

Jeanina Viktoria Redjina FRÖSSLUND, Markus Mikko Matias TAMMIA & Victoria Angieszka PTASINSKI, James 

AFIF & Lisa Gretha THURESSON, Alberto SELI & Isabella Francheska WINTHOLM, Ivica GLAVAS & Matea 

BUNGIC, Joseph Benedict SHEEHAN & Nathalie UDILJAK, Bobi DOJCINOVSKI & Andreja LADAN, Elias 

Winston SOMMERLIND & Sandra Maria ERLIC, Michael IKE & Chinyere Juliet IHUNZE

G U D  H A R  K A L L AT  T I L L  S I G
Josip JAVORCEK, Ana LOPEZ JEREZ, Heinrich RIEDL, Saskia TIRÉN JERRHAGE, Stefan KLEMACSIK, 

Gianfranco CAVANNA, Imre BERTA, Lennart CALMEGREN, Charlotte ALZUNGER, Laszlo DAVID, Meri 

SKRABL, Rudolf MOJAR, Jozef ZUPANCIC, Slavko POLUNIC, Andrija NINCEVIC, Birgit BIE, Josef CALEK, 

Luca KOZUL, Britt-Marie PALDEAK, Günter LINDEN
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P o l s k a
F ö r s t a  f r e d a g e n  k l . 1 9 : 0 0
l ö r d a g  1 9 . 0 0 ,  s ö n d a g  1 3 . 0 0

K r o a t i s k a   
1 : a  l ö r d a g  k l  1 0 . 0 0 ,  ö v r i g a  l ö r d a g a r 
k l  0 9 . 0 0
2 : a ,  4 : e ,  5 : e  s ö n d a g  k l  1 6 . 0 0

S l o v e n s k a  
3 : e  s ö n d a g  k l  1 6 . 0 0

U n g e r s k a  
1 : a  s ö n d a g  k l  1 6 . 0 0

S p a n s k a   
l ö r d a g  k l  1 6 . 3 0

I t a l i e n s k a   
S : t  J o s e f s  k a p e l l  2 : a ,  4 : e  s ö n d a g  k l 
1 6 . 0 0

M a r o n i t i s k  r i t   
v a r j e  s ö n d a g  k l  14 . 3 0

K a l d e i s k  r i t   
A n n e d a l s k y r k a n  s ö n d a g  k l  11 . 0 0

S y r o - m a l a b a r i s k  r i t 
1 : a  l ö r d a g e n  k l  14 . 3 0

F i l i p p i n s k a   
2 : a  l ö r d a g e n  k l  1 5

J o h a n n e s g å r d e n

s ö n d a g  k l  1 0 . 0 0
t i s d a g  k l  17 . 3 0
t o r s d a g  k l  17 . 0 0

B i k t t i d e r :
O n s d a g - f r e d a g  k l  17 . 0 0 - 17 : 4 5
S ö n d a g a r  9 : 0 0 -  1 0 : 4 5

V Å R E N S  G U D S T J Ä N S T E R
M Ä S S T I D E R  U N D E R  V Å R E N

K R I S T U S  KO N U N G E N S  F Ö R SA M L I N G

M å n d a g  -  L ö r d a g  8 : 0 0

M å n d a g  -  F r e d a g

11 : 3 0 ,  18 : 0 0

L ö r d a g

18.00 vigiliemässan

S ö n d a g

0 9 . 3 0  F a m i l j e m ä s s a

11 . 0 0  H ö g m ä s s a

18 . 0 0  M ä s s a  p å  e n g e l s k a

1 9 : 1 5  S ö n d a g e n s  m ä s s a  s o m  f i r a s  p å  l a t i n 

o c h  a d  o r i e n t e m  e n l i g t  1 9 6 9 - å r s o r d n i n g .



Schemat är med reservation för ändringar.  
Vänligen se hemsidan kristuskonungen.se för 

uppdaterad information.

Omslagbild: Caravaggios tullindindrivaren Matteus kallelse

KRISTUS KONUNGEN

Fredag 22/12 17.00 
Möjlighet till bikt inför julen

Söndag 24/12 JULAFTON

11.00 Högmässa
17.00 Mässa på polska
16.30 Julaftons mässa på barn
18.30 Julnattens mässa på spanska
20.00 Julnattens mässa på polska
22.00 Julnattens mässa
00.00 Julnattens mässa på kroatiska

Måndag 25/12 JULDAGEN

09.30 Julottans mässa
11.00 Juldagens Högmässa
13.00 Mässa på polska
14.30 Mässa på maronitisk rit
16.00 Mässa på kroatiska
18.00 Mässa på engelska

Tisdag 26/12
S:T STEFANOS, DEN FÖRSTE MARTYREN

11.30 Mässa
13.00 Mässa på polska
16.00 Mässa på slovenska
18.00 Mässa

Måndag 1/1
GUDS HELIGA MODER MARIAS HÖGTID

11.00 Högmässa
13.00 Mässa på polska
16.00 Mässa på kroatiska
18.00 Mässa på engelska

Lördag 6/1
EPIFANIA-HERRENS UPPENBARELSE

09.00 Mässa på kroatiska
11.00 Högmässa
13.00 Mässa på polska
14.30 Mässa på syromalabaisk rit
16.00 Mässa på spanska
18.00 Mässa på latin

SANKT JOSEFS KAPELL
Söndag 24/12 JULAFTON
21.00 Julnattens mässa på spanska

Måndag 25/12 JULDAGEN
10.30 Mässa på spanska
17.00 Mässa på italienska

Tisdag 26/12
10-00 Mässa på spanska

Måndag 1/1
10.00 Mässa på spanska
13.00 Mässa på italienska

Lördag  6/1
10.30 Mässa på spanska

JOHANNESGÅRDEN
Söndag 24/12 21.00 Julnattens mässa
Måndag 25/12 10.00 Juldagens mässa
Tisdag 26/12 10.00 Mässa
Måndag 1/1 10.00 Mässa
Fredag 6/1 10.00 Mässa

ANNEDALSKYRKAN
Mässa enligt kaldeisk rit under jul.
V.g. kontakta fader Ryan: 0762 73 27 71

J U L E N S  G U D S T J Ä N S T E R  2 0 2 3


